
UCHWAŁA NR 1403/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 60 000 zł 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 60 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 60 000 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 20 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 10 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 30 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 60 000 zł 

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 60 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3D9D6298-F3D8-481E-846E-1DD7B7E39122. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie zwiększa się wydatki w wysokości 60 000 zł. 
Zmiana spowodowana jest rozszerzeniem działalności jednostki o nadzór i koordynowanie zadań realizowanych 
w ramach projektu "Aktywna szkoła" w placówkach oświatowych Gminy Piaseczno, polegających na prowadzeniu 
dodatkowych zajęć sportowych w klasach I-III oraz koordynowanie organizacji uczestnictwa uczniów szkół 
z Gminy Piaseczno w zawodach sportowych organizowanych na szczeblu powiatowym, wojewódzkim 
i ogólnopolskim. Zabezpieczone środki przeznaczone zostaną na trofea sportowe, zakup wody, wynagrodzenia 
związane z prowadzeniem zajęć sportowych przez wykwalifikowaną kadrę szkoleniową wyselekcjonowaną 
z gminnych placówek oświatowych oraz gminnych organizacji sportowych, pokrycie kosztów dowozu dzieci 
i młodzieży szkolnej na międzyszkolne zawody sportowe. 

Wydatki zostaną pokryte z wolnych środków.

Id: 3D9D6298-F3D8-481E-846E-1DD7B7E39122. Podpisany Strona 2




